Ciò premesso, l’Organo Amministrativo uscente, su proposta del Comitato per le Nomine e la 

Remunerazione, ha coerentemente stabilito di proporre all’Assemblea degli Azionisti di attribuire 

ai componenti del nuovo Consiglio di Amministrazione un compenso annuo lordo complessivo 

ricompreso tra Euro 750.000,00 (settecentocinquantamila virgola 00) ed Euro 900.000,00 

(novecentomila virgola 00), avuto altresì riguardo al numero dei membri dell’organo che venisse 

determinato in sede di nomina da parte dell’Assemblea medesima. Non è prevista corresponsione 

di alcun gettone di presenza.

[...]

l’approvazione del bilancio relativo all’esercizio sociale che chiuderà al 31 dicembre 2027, al 

Consiglio di Amministrazione spetti, oltre al rimborso delle spese sostenute in ragione d’ufficio, un 

compenso annuo lordo complessivo ricompreso tra Euro 750.000,00 (settecentocinquantamila 

virgola 00) ed Euro 900.000,00 (novecentomila virgola 00) e senza previsione di alcun gettone di 

presenza per la partecipazione alle riunioni. 

*   *   * 

“Signori Azionisti, tutto ciò premesso 

− visto l’articolo 2389 del cod. civ.;